

OKRASNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚJANY

ANDOR s.r.o.
 Hlavná 113
 925 27 Veľký Grob
 tel. 031 7846981 fax 031 7846982
 IČO 31428541 IČ DPH SK2021004689

18.07.2012
 Číslo spoločnosti: 356/k
 Značka: 12116

Právná forma: Finančná kontrola
 /podľa §9 zák. č. 502/2001 Z.z./
 overujem finančnú operáciu:
 Súhlasím-nesúhlasím s jej realizáciou:
FAKTURA

Odberteľ:
 Meno: Obec Veľké Újany
 Adresa: Hlavná 578
 PSC: 925 22 Mesto: Veľké Újany
 Telefon:
 IČO: 00306282
 IČ DPH:

Datum:
 Vystavenia: 30.6.2012
 Zdaniteľ. plnenia: 19.6.2012
 Splatnosť: 16.7.2012
 Objednávka č.:
 Vystavil:

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Faktúrujeme Vám dodávku automatického dávkovača pH/RX Kontrol 800 na kúpalisku				
1	Dávkovač pH/RX	1 413,00 €	20%	282,60 €	1 695,60 €
12	Hadica zelená DN6	0,83 €	20%	1,99 €	11,95 €
2	Príruba oceľová 25/16	5,65 €	20%	2,26 €	13,56 €
2	Tesnenie k prírubu C6	0,65 €	20%	0,26 €	1,56 €
4	Mufňa nerezová 1/2" AISI 316	3,87 €	20%	3,10 €	18,58 €
2	Mufňa varná 1/2"	0,60 €	20%	0,24 €	1,44 €
1	Ventil kov. 1/2"	4,13 €	20%	0,83 €	4,96 €
1	zvárací mat. na nerez	11,62 €	20%	2,32 €	13,94 €
0,5	Teflonová páska široká 19mm	7,91 €	20%	0,79 €	4,75 €
20	Náklady na prácu	15,00 €	20%	60,00 €	360,00 €
120	Náklady na dopravu	0,40 €	20%	9,60 €	57,60 €
1	Výlaminovanie dier na bazéne	261,80 €	20%	52,36 €	314,16 €

Spôsob platby
 V hotovosti
 Šekom
 Kredit. kartou
 Bežný účet
 Číslo účtu/kreditnej karty: 2628010190
 Kód banky / Platí do: 1100

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
20%	2 081,74 €	416,35 €
CELKOM K ÚHRADE		2 498,09 €

ANDOR s.r.o.
 Hlavná 113
 925 27 Veľký Grob
 SLOVAKIA